
8:20

 8:45

 8:55

H1 T H2 T SKUPINA ROZH. H1 T H2 T SKUPINA ROZH.

18.30

9:00

9:55

10:50

11:40

12:30

13:15

14:05

14:50

15:45

16:40

17:30

Na pozici 1 nasazen "úřadující" přeborník, Pavel ŠKOP. Ostatní hráči seřazeni dle dosažených bodů v kvalifikačních turnajích. Na žádost hráče Josef Žižka bylo 

prohozeno pořadí utkání skupin A a C.

3

HRÁČ ÚHRADOU STARTOVNÉHO SOUHLASÍ SE ZVEŘEJNĚNÍM POŘÍZENÝCH FOTOGRAFIÍ NA KLUBOVÝCH MÉDIÍCH. 

OD LEDNA 2020 JE PŘED HERNOU ZÁKAZ  PARKOVANÍ, ŽÁDÁME  ÚČASTNÍKY A NÁVŠTĚVNÍKY TURNAJE,  ABY VYUŽILI PRO SVOJE AUTOMOBILY STÁNÍ V 

PŘILEHLÝCH ULICÍCH, PŘÍPADNĚ  PARKOVIŠTĚ NA NÁDRAŽNÍ ULICI NEBO U GYMNÁZIA

PREZENCE, UHRADA STARTOVNÉHO

ŠKOLENÍ ROZHODČÍCH - OVLÁDÁNÍ POČÍTADLA

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ TURNAJE, ÚSTROJ MIN. DRESS CODE "B" - tmavé jednobarevné polobotky nebo sportovní boty z jakéhokoli koženého nebo 

látkového materiálu /výhradně černé, bez bílé nebo barevné podrážky/loga), tmavé ponožky, tmavé kalhoty společenského střihu /ne džíny a jim podobné, vč. lehkých 

elastických materiálů a sportovních střihů/, košile, polokošile nebo tričko s límečkem /zastrčené v kalhotách, povolen krátký rukáv/

3

3

3

3

3

3

3

6

6

3

3

6

6

3

6

6

3

6

6

6

6

3

3

3

3

- KOPITZ

3

3

3

3

3

3

3

3

3

trénink hráče PŘED PARTIÍ - nový hráč 6 min, jinak 3min, "nový" hráč zahajuje trénink, STOLOVÝ ROZHODČÍ OHLÁSÍ POSLEDNÍ MINUTU TRÉNINKU. Trénink 

od doby zahájení prezence (8:20) není povolen.

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ, PŘEDÁNÍ CEN

SF
PORAŽENÝ 

CF2-CF7

F - F F
PORAŽENÝ 

CF3-CF6

CF V3

SF - SF SF
PORAŽENÝ 

CF1-CF8
SF - SF

CF3 - CF6 CF V2 CF4 - CF5

CF1 - CF8 CF

O POŘADÍ ČF 5

3

3

3

KOPITZ

KOČIČKA

V1 CF2 - CF7 CF V4

V1 - V2 O POŘADÍ ČF 4 V3 - V4

KUDR 33

HURDÁLEK - KOČIČKA

C

NOVOTNÝ KLINGER - KUDR

D

JANÍK

ŠKOP - JANÍK

A

ŽIŽKA - FOJTÍK

B

- POLÁČEK

C

KLINGER

6

C

KUDR NOVOTNÝ - KLINGER D

KOČIČKA

A

ŽIŽKA FOJTÍK - ŠLAMBOR6

rozpis utkání, Finálový turnaj ZS 3B, Jablonec nad Nisou, 27.4.2024

STŮL Č.1 STŮL Č.2

KOPITZ - ŠKOP

A

ŠLAMBOR

ŠLAMBOR -

JANÍK

POLÁČEKFOJTÍK ŽIŽKA

B

- NOVOTNÝ

D

ŠKOP

POLÁČEK - HURDÁLEK

HURDÁLEK

B


